ANNEXE : SURCOMPLEMENTAIRE

Nature des risques (remboursements Sécurité sociale incluse)

SURCOMPLEMENTAIRE
en complément du contrat

socle
- Honoraires médicaux (spécialistes, chirurgiens-dentistes, sages-femmes, ophtalmologues y compris
téléconsultation)
- Dépassements d'honoraires médecins adhérents a 'OPTAM ou OPTAM-CO +100% BR
- Dépassements d'honoraires médecins non adhérents a 'OPTAM ou OPTAM-CO +100% BR
- Radiographie médecins adhérents a 'OPTAM ou OPTAM-CO +50% BR
- Radiographie médecins non adhérents a 'OPTAM ou OPTAM-CO +50% BR
Optique
- Autres équipements (Classe B)
- Monture 50€
Hospitalisation
» Honoraires
- Dépassements d'honoraires médecins adhérents a 'OPTAM ou OPTAM-CO +200% BR
- Dépassements d'honoraires médecins non adhérents a 'OPTAM ou OPTAM-CO +200% BR

Gajrantle Catégorie Assuré Conj?mt JLEIRC Enfant a charge
optionnelle a charge

Assuré -30 ans 5,89 € 5,89 €
Assuré -50 ans 9,03 € 9,03€
Régime général

Assuré +50 ans 1,78 € 1,78 €
Retraité 16,88 € 16,88 €

Assuré -30 ans 471€ 471€

Assuré -50 ans 6,28 € 6,28 €

Régime local

Assuré +50 ans 9,81€ 9,81€

Retraité 13,74 € 13,74 €

CentredeGestion
desVosges

GROUPE Uy\!

393€
393€
393€
393€
314€
314€
314€

314€

(F
mu_tes.'tg

2159 €
2551€
3219€
42,78 €
19,23 €
2277€
29,44 €

39,25€

yy

MNT

Etre utile est un beau métier

GROUPE Vy\l



