ANNEXE : SURCOMPLÉMENTAIRE

Centre de gestion des Vosges

Nature des risques (remboursements Sécurité sociale incluse)	SURCOMPLEMENTAIRE en complément du contrat socle				
• Honoraires médicaux (spécialistes, chirurgiens-dentistes, sages-femmes, ophtalmologues y compris téléconsultation)					
- Dépassements d'honoraires médecins adhérents à l'OPTAM ou OPTAM-CO	+100% BR				
- Dépassements d'honoraires médecins non adhérents à l'OPTAM ou OPTAM-CO	+100% BR				
• Radiographie médecins adhérents à l'OPTAM ou OPTAM-CO	+50% BR				
• Radiographie médecins non adhérents à l'OPTAM ou OPTAM-CO	+50% BR				
Optique					
• Autres équipements (Classe B)					
- Monture	50€				
Hospitalisation					
• Honoraires					
- Dépassements d'honoraires médecins adhérents à l'OPTAM ou OPTAM-CO	+200% BR				
- Dépassements d'honoraires médecins non adhérents à l'OPTAM ou OPTAM-CO	+200% BR				

Garantie optionnelle	Catégorie	Assuré	Conjoint / Adulte à charge	Enfant à charge	Famille
Régime général	Assuré -30 ans	5,89€	5,89€	3,93 €	21,59 €
	Assuré -50 ans	9,03€	9,03€	3,93 €	25,51€
	Assuré +50 ans	11,78 €	11,78€	3,93 €	32,19 €
	Retraité	16,88€	16,88€	3,93 €	42,78 €
Régime local	Assuré -30 ans	4,71€	4,71€	3,14€	19,23€
	Assuré -50 ans	6,28€	6,28€	3,14€	22,77€
	Assuré +50 ans	9,81€	9,81€	3,14€	29,44€
	Retraité	13,74€	13,74 €	3,14 €	39,25€







